

## VERSIÓN PÚBLICA

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

[Imprimir](#)

[Imprimir para LAIP](#)

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	PREVISIÓN NO:202
	-	

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

**Santa Ana 28 de Noviembre del 2017**

**No.Orden:2017534/2017**

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

SALVADOR FLORES

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES PARA READECUACION DE AREA DE AISLAMIENTO EN CENTRO DE APANTEOS	-	-
1	Cada Uno	ACIDO MURIATICO AL 20%, GALON	\$6.15	\$6.15
4	Cada Uno	TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 1â CHAPA 14	\$9.50	\$38.00
13	Cada Uno	ELECTROMALLA PARA PAVIMENTO	\$25.46	\$330.98
4	Cada Uno	LAMINA DESPLEGADA PLANA DE 4 X 8 PIES ABERTURA TIPO DIAMANTE DE 1/2"	\$20.40	\$81.60
2	Cada Uno	GUANTE RESISTENTE AL CALOR, PARA ALTA TEMPERATURA, MANGA LARGA, PAR	\$10.63	\$21.26
1	Cada Uno	CAÃ O GALVANIZADO, DE 1 1/2" TIPO PESADO	\$34.00	\$34.00
55	Cada Uno	HIERRO ANGULO DE 1 1/2" X 1 1/2 " X 3 /16", BAJO NORMA	\$16.80	\$924.00
2	Cada Uno	PEGAMENTO PARA P.V.C, 1 /4 DE GALÃ N	\$23.45	\$46.90
7	Cada Uno	TEE DE 4" DE P.V.C.	\$5.75	\$40.25
3	Cada Uno	LLAVE DE 1 /2â CON ROSCA PARA MANGUERA	\$6.41	\$19.23
26	Cada Uno	CURVA PVC 4"	\$2.88	\$74.88
20	Cada Uno	CODO LISO DE 1 /2" X 90 DE P.V.C	\$0.12	\$2.40
1	Cada Uno	SIFON CONTINUO PVC DE 4â	\$7.07	\$7.07
6	Cada Uno	BROCHA DE 4"	\$2.21	\$13.26
1	Cada Uno	ESCOBA DE FIBRA SINTETICA PLASTICA CON PALO ROSCA MEDIDA APROXIMADAMENTE DE 1.2 MTS	\$2.65	\$2.65
25	Cada Uno	POLIN â Câ DE 4â CHAPA 16	\$15.85	\$396.25
230	Cada Uno	CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS	\$8.60	\$1,978.00
98	Metro	LAMINA METALICA TROQUELADA	\$6.65	\$651.70
15	Cada Uno	CAPOTE INTERMEDIO PARA LAMINA METALICA TROQUELADA	\$12.65	\$189.75
454	Yarda	AISLANTE TERMICO ACUSTICO	\$5.00	\$2,270.00
10	Cada Uno	LAMINA GALVANIZADA DE 3 X 1 YARDA, CALIBRE #24, PLIEGO	\$19.00	\$190.00
3	Cada Uno	CAÃ O GALVANIZADO, DE 4" TIPO PESADO	\$49.00	\$147.00
50	Cada Uno	REMACHE POP, DE 1/8" X 1/2"	\$0.02	\$1.00
50	Cada Uno	MASCARILLA DOBLE FORRO CON SUJETADORES ELASTICOS Y CON SOPORTE NASAL, DESCARTABLE	\$0.35	\$17.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$7,483.83</b>

**SON: siete mil cuatrocientos ochenta y tres 83/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

*Elaborado por:gsolis*